
  

UCHWAŁA Nr XXXIV/258/17 

RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA 

z dnia 7 grudnia 2017 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

z wyłączeniem Mieszkania Chronionego w Nowej Wsi Wielkiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48 a ust. 1 i ust. 2 i art. 97 ust. 1 i ust. 5 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1769 ze zm.1)) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia osób z terenu 

gminy Nowa Wieś Wielka, w tym osób bezdomnych, dla których Gmina Nowa Wieś Wielka jest ostatnim 

miejscem zameldowania na pobyt stały. 

 

§ 2.1. Pomoc w formie nieodpłatnego tymczasowego schronienia w ośrodku wsparcia przysługuje osobom, 

w tym bezdomnym, które posiadają ostatnie miejsce zameldowania na pobyt stały na terenie Gminy Nowa 

Wieś Wielka, oraz których dochód nie przekracza kryterium dochodowego ustalonego zgodnie z art. 8 ustawy 

o pomocy społecznej. 

2. Osoby, których dochód przekracza wysokość kryterium dochodowego ustalonego zgodnie z art. 8 ustawy 

o pomocy społecznej ponoszą odpłatność na zasadach określonych w poniższej tabeli:  
 

Dochód osoby/rodziny w % w stosunku do 

kryterium dochodowego 

Wysokość ustalona w stosunku % do kosztów 

utrzymania osoby w ośrodku wsparcia. 

do 100% nieodpłatnie 

powyżej 100% - 130% do 25% 

powyżej 130% - 150% do 50% 

powyżej 150% - 200% do 75% 

powyżej 200% do 100% 
 

§ 3.1. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc faktycznego pobytu w ośrodku wsparcia. 

2. W przypadku pobytu obejmującego niepełny miesiąc odpłatność jest ustalana proporcjonalnie do ilości 

dni pobytu w danym miesiącu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Fac 

                                                      
1) Dz.U. z 2017 r. poz. 1985. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5339


		2017-12-19T14:21:03+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




